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Niö 35.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 18 april 1902. 
— — — — Andra Kammaren den. 18 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående upplåtelse till Stockholms stad af ett 
jordområde från lånsmanshostället Brunna n:o 1 i 
Stockholms län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 20.)

Till Konungen.

Med åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
civilärenden för den 15 november 1901 har Eders Kongl. Maj:t uti en 
till Riksdagen afbiten proposition (n:o 3) föreslagit Riksdagen medgifva, 
att Stockholms stad måtte berättigas att för dess vattenlednings behof, 
mot ersättning, som skulle bestämmas i den ordning, hvarom stadgades 
i kongl. förordningen den 14 april 1866 angående jords eller lägenhets 
afstående för allmänt behof, från länsmansbostället Brunna n:o 1 om 1 
mantal i Botkyrka socken och Svartlösa härad af Stockholms län till 
sig lösa det område af 51 ar 70 qvadratmeter, som å en af förste landt- 
mätaren Thure Essén år 1900 upprättad karta funnes utmärkt med röda 
linier. under vilkor,

att bostället för all framtid förbehölles rätt såväl till utfartsväg 
öfver ifrågavarande område som äfven till markväg närmare vestra 
rågången, samt
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att staden lemnade särskild godtgörelse, som skulle bestämmas i 
ofvan nämnda ordning, dels för skada och kostnader, som till följd af 
områdets afträdande kunde för åkergärdens och dikens omläggning m. in. 
uppstå för boställets innehafvare eller brukare, och dels för intrång 
genom försvåradt bruk i framtiden;

hvarjemte Eders Kongl. Maj:t förklarat sig vilja, i händelse denna 
framställning af Riksdagen bifölles, i fråga om löseskillingens användande 
in. m. meddela bestämmelser i det syfte, kammarkollegium och stats
kontoret uti ett i ofvanberörda statsrådsprotokoll omförmäldt utlåtande 
den 6 september 1901 föreslagit.

Riksdagen, som icke haft något att erinra emot Eders Kongl. Maj.ds 
ifrågavarande framställning, har alltså bifallit hvad Eders Kongl. Maj:t 
uti förevarande hänseende föreslagit.

Stockholm den 18 april 1902.
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Med undersåtlig vördnad.


